JABATAN AKAUNTAN NEGARA MALAYSIA
NEGERI JOHOR

Tingkat 8 & 11, Lot 20485,

Menara Tabung Haji,

Seee 89 S, Jalan Ayer Molek, Telefon . 07-2249244/2239318
e 80720 Johor Bahru, Faks . 07-2239322
st sraonmnneeamamcvsa JOHOR DARUL TAZIM Laman Web : www.anm.gov.my

Ruj. Kami :JANM.JHR 600-1/2/18 JId.2([ )
Tarikh  : 17/9/2025

Seperti di Senarai Edaran,
YBhg. Datuk/ Dato/ Datin/ Tuan/ Puan,

SURAT PERINGATAN — PENGHANTARAN SIJIL PENGESAHAN BAKI AMANAH BULAN
OGOS 2025

Dengan hormatnya saya merujuk perkara di atas.

2. Dimaklumkan bahawa selaras dengan Pekeliling Perbendaharaan Malaysia WP10.4
dan Surat Pekeliling Jabatan Akauntan Negara Malaysia (SPANM) Bil 4 Tahun 2021, Sijil
Pengesahan Baki (SPB) Amanah perlu dikemukakan kepada jabatan ini selewat-
lewatnya pada 14 haribulan bulan berikutnya. Berdasarkan rekod jabatan ini masih
TIDAK MENERIMA Sijil Pengesahan Baki (SPB) Amanah bagi bulan tersebut dari pihak
PTJ YBhg. Datuk/ Dato/ Datin/ Tuan/ Puan dalam tempoh yang ditetapkan.

3. Sehubungan itu, kerjasama pihak YBhg. Datuk/ Dato/ Datin/ Tuan/ adalah dipohon
untuk mengemukakan SPB tersebut selewat-lewatnya pada 30/9/2025

4. Kelewatan atau kegagalan mengemukakan Sijil Pengesahan Baki tersebut akan
menyebabkan ketidakpatuhan kepada Arahan Perbendaharaan 143(b).

Sekian, terima kasih.

“MALAYSIA MADANI”
“BERKHIDMAT UNTUK NEGARA”
“Inovasi Memperkasa Perakaunan Mampan”

Pengarah Negeri
Jabatan Akauntan Negara Malaysia
Negeri Johor

Makluman ini adalah cetakan dari sistem komputer. Tandatangan tidak diperiukan

Excellent ﬂccounting @ Your Service



SENARAI EDARAN

1 PENGARAH WILAYAH
INSTITUT TADBIRAN AWAM NEGARA - KAMPUS SELATAN
KM.3 JALAN BATU PAHAT PETI SURAT 141 86007
KLUANG

2 PEGAWAI PENDIDIKAN DAERAH
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KULAI
PERSIARAN INDAHPURA 4, INDAHPURA, 81000, KULAI

3 PENGARAH
KOLEJ MATRIKULASI JOHOR
JALAN PAYAMAS84900 TANGKAK

< PENGARAH
HOSPITAL SULTANAH AMINAH JOHOR BAHRU
JALAN ABU BAKAR80100 JOHOR BAHRU

5 TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI (PERGIGIAN)
PEJABAT TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI JOHOR (PERGIGIA
TINGKAT 4, BLOK B, WISMA PERSEKUTUANJALAN
AYER MOLEK80590 JOHOR BAHRU

6 PEGAWAI KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH
PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH PONTIAN
PEJABAT PERGIGIAN DAERAH PONTIAN 82000 PONTIAN

7 KETUA JABATAN
PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH BATU PAHAT
JKR 909 JALAN MOHD KHALID 83000 BATU PAHAT
JOHOR

8 PENGARAH
HOSPITAL SULTANAH NORA ISMAIL, BATU PAHAT
JALAN KORMA83000 BATU PAHAT

8 PENGARAH
HOSPITAL ENCHE' BESAR HAJJAH KHALSOM, KLUANG
KM 5, JALAN KOTA TINGGI86000 KLUANGJOHOR



SENARAI EDARAN

10

11

12

13

14

15

16

17

18

PENGARAH HOSPITAL
HOSPITAL PONTIAN
JALAN AL-SAGOFF82000 PONTIAN

PENGARAH HOSPITAL
JOHOR HOSPITAL TANGKAK
JALAN HOSPITAL84900 TANGKAKJOHOR

PEGAWAI KESIHATAN DAERAH
PEJABAT KESIHATAN DAERAH JOHOR BHARU
JALAN ABDUL SAMAD80100 JOHOR BHARU

PENGARAH HOSPITAL
HOSPITAL PERMAI
JALAN PERSIARAN KEMPAS BARU81200 JOHOR BAHRU

PENGARAH
HOSPITAL MERSING
JALAN ISMAIL86800 MERSING

PENGARAH

PEJABAT TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI JOHOR (PENGURU
TINGKAT 2,3,4 & 5, BLOK B, WISMA

PERSEKUTUANJALAN AIR MOLEK80590 JOHOR

BAHRU

PENOLONG KANAN PESURUHJAYA BOMBA (PKPJB)
IBU PEJ BOMBA DAN PENYELAMAT NEGERI JOHOR
JALAN KANGKAR TEBRAU81100 JOHOR BAHRU

PENGUASA BOMBA (PGB)
BALAI BOMBA DAN PENYELAMAT DAERAH MUAR
JALAN SALLEH84000 MUAR, JOHOR

PENGUASA BOMBA (PGB)
BALAI BOMBA DAN PENYELAMAT DAERAH KOTA TINGGI
JALAN TUN HABAB,81900 KOTA TINGGI, JOHOR



SENARAI EDARAN

19  PENGARAH
INSTITUT KEMAHIRAN TINGGI BELIA NEGARA PAGOH JOHOR
KM21 JALAN PANCHOR84600 MUAR, JOHOR

20 KETUA POLIS DAERAH PONTIAN
KETUA POLIS DAERAH PONTIAN
JALAN SEKOLAH ARAB, 82000 PONTIAN.

21 KETUA POLIS DAERAH JOHOR BAHRU SELATAN
CAW KEPOLISAN AM.IPD JOHOR BAHRU SELATAN
JALAN MELDRUM 80000 JOHOR BAHRU

22  KETUA POLIS DAERAH
KETUA POLIS DAERAH NUSAJAYA
LEBUH KOTA ISKANDAR, 79100 ISKANDAR PUTERI,
JOHOR

23  PENGARAH
PEJABAT IMIGRESEN SEGAMAT JOHOR
BANGUNAN PEJABAT KERAJAAN, JALAN OMAR, 85000
SEGAMAT, JOHOR

24  PENGARAH
JAB PENDAFTARAN NEG CWGN UTC P.GUDANG
L2-02 KOMPLEKS PUSAT BANDAR, 81700 PASIR
GUDANG JOHOR

25 PEGAWAI ANTIDADAH
PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK KOTA TINGGI
PTD 11070 LADANG JAYA SRI PERANI81900 KOTA
TINGGI

26 PENGARAH
POLITEKNIK METRO JOHOR BAHRU
NO. 64 JALAN SURIA 19TAMAN PUTERA81000 JOHOR
BAHRU
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KOD PTJ

22010480

41500201

41780701

42090101

42090201

42090256

42090261

42090501

42090601

42090801

42091101

42091201

42092101

42093162

42099901

45090100

45090300

PTJ TIDAK MENGHANTAR SPB AMANAH

OGOS 2025

NAMA PTJ

INSTITUT TADBIRAN AWAM NEGARA - KAMPUS SELATAN
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KULA

KOLEJ MATRIKULASI JOHOR

HOSPITAL SULTANAH AMINAH JOHOR BAHRU

PEJABAT TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGER!
JOHOR (PERGIGIAN)

PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH PONTIAN
PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH BATU PAHAT
HOSPITAL SULTANAH NORA ISMAIL, BATU PAHAT
HOSPITAL ENCHE' BESAR HAJJAH KHALSOM, KLUANG
HOSPITAL PONTIAN

JOHOR HOSPITAL TANGKAK

PEJABAT KESIHATAN DAERAH JOHOR BHARU
HOSPITAL PERMAI

HOSPITAL MERSING

PEJABAT TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI
JOHOR (PENGURUSAN)

IBU PEJ BOMBA DAN PENYELAMAT NEGERI JOHOR

BALAI BOMBA DAN PENYELAMAT DAERAH MUAR
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BIL PP
18 D5
19 D6
20 E2
21 E2
22 E2
23 E2
24 E2
25 E2
26 E4

KOD PTJ

45090700

46030103

53020801

53021001

53021201

54032000

56021500

59049300

62320104

INTAN BAIZURA BINTI

MEGAT HUSSAIN

Pencdlong Akauntan W5(KUFP)
Jabatan Akauntan Negara Malaysie

Wednesday, 17 September, 2025

Negeri Johor

NAMA PTJ

BALAI BOMBA DAN PENYELAMAT DAERAH KOTA TINGGI

INSTITUT KEMAHIRAN TINGGI BELIA NEGARA PAGOH

JOHOR

KETUA POLIS DAERAH PONTIAN

CAW KEPOLISAN AM.IPD JOHOR BAHRU SELATAN

KETUA POLIS DAERAH NUSAJAYA

PEJABAT IMIGRESEN SEGAMAT JOHOR

JAB PENDAFTARAN NEG CWGN UTC P.GUDANG

PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK KOTA TINGGI

POLITEKNIK METRO JOHOR BAHRU

LAPORAN ISAHKAN OLEH,

—

WAN AHMADR TAUFIQ BIN
N ALl

Penolong Akauntzn Kanan W6 (12K)
Jabatan Akauntan Negara Malaysia
Negeri Johor
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SENARAI PTJ YANG BELUM MENGEMUKAKAN SIJIL PENGESAHAN BAKI

. TARIKH TERIMA 20f 11

AMANAH BAGI BULAN OGOS 2025

Kemaskini sehingga 15 SEPTEMBER 2025

BIL KOD PTJ NAMA PTJ KOD AMANAH |AKAUN

1 22010480(INSTITUT TADBIRAN AWAM NEGARA - KAMPUS SELATAN 11212521 AA INTAN KAMPUS SELATAN

2 41500201 |PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KULAI 11212837 AA BENCANA

3 41780701|KOLEJ MATRIKULASI JOHOR 11212696 AA KOLEJ MATRIKULASI

4 42090101|HOSPITAL SULTANAH AMINAH JOHOR BAHRU 11212723 AA BELI UBATAN KKM
11212727 AA PROJEK J/PENDEK
11212737 AA PROJ INSFRASTRUKT

5 42090201|PEJABAT TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI JOHOR (PERGIGIAN) 11212723 AA BELI UBATAN KKM

6 42090256|PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH PONTIAN 11212727 AA PROJEK J/PENDEK

7 42090261 |PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH BATU PAHAT 11212727 AA PROJEK J/PENDEK

8 42090501 |HOSPITAL SULTANAH NORA ISMAIL, BATU PAHAT 11212723 AA BELI UBATAN KKM
11212737 AA PROJ INSFRASTRUKT

9 42090601 |HOSPITAL ENCHE' BESAR HAJJAH KHALSOM, KLUANG 11212723 AA PENDPTN PENGHUNI

10 42090801 |HOSPITAL PONTIAN 11212723 AA BELI UBATAN KKM
11212737 AA PROJ INSFRASTRUKT

11 42091101|HOSPITAL TANGKAK 11212723 AA BELI UBATAN KKM
11212737 AA PROJ INSFRASTRUKT

12 42091201|PEJABAT KESIHATAN DAERAH JOHOR BHARU 11212727 AA PROJEK J/PENDEK

13 42092101|HOSPITAL PERMAI 11212737 AA PROJ INSFRASTRUKT

14 42093162 |HOSPITAL MERSING 11212723 AA BELI UBATAN KKM
L1212737 AA PROJ INSFRASTRUKT

15 42099901 |PEJABAT TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI JOHOR (PENGURUSAN) 11212723 AA BELI UBATAN KKM
11212727 AA PROJEK J/PENDEK
11212737 AA PROJ INSFRASTRUKT

16 45090100(IBU PEJ BOMBA DAN PENYELAMAT NEGERI JOHOR 11211416 AA KEBAJIKAN BOMBA

17 45090300|BALAI BOMBA DAN PENYELAMAT DAERAH MUAR 11211416 AA KEBAJIKAN BOMBA

18 45090700|BALAI BOMBA DAN PENYELAMAT DAERAH KOTA TINGGI 11211416 AA KEBAJIKAN BOMBA

19 46030103|INSTITUT KEMAHIRAN TINGGI BELIA NEGARA PAGOH JOHOR 11212550 AA LAT KHAS ILK BELI

20 46360000(IKTBN PAGOH 11212550 AA LAT KHAS ILK BELI

21 46510000|IKBN BANDAR PENAWAR 11212550 AA LAT KHAS ILK BELI

22 53020801 |KETUA POLIS DAERAH PONTIAN 11211404 AA KW POLIS SEMENANJ

23 53021001 |CAW KEPOLISAN AM.IPD JOHOR BAHRU SELATAN 11211404 AA KW POLIS SEMENANJ

24 53021201 |KETUA POLIS DAERAH NUSAJAYA 11211404 AA KW POLIS SEMENANJ

25 54032000|PEJABAT IMIGRESEN SEGAMAT JOHOR 11211410 AA KWANG DIUS API

26 56021500{JAB PENDAFTARAN NEG CWGN UTC P.GUDANG 11211411 AA KW PST DAGANG LAU

27 59049300|PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK KOTA TINGGI 11212739 AA AADK

28 62320104 |POLITEKNIK METRO JOHOR BAHRU 11211410 AA KWANG DIUS API

11211411

AA KW PST DAGANG LAU




